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MODEL

DANE WEJSCIOWE AKUMULATORA

Typ akumulatora

Zakres napiecia wejsciowego / V

DANE WYJSCIOWE/WEJSCIOWE AC

Znamionowa moc wyjsciowa / W
Maks. pozorna moc wyjsciowa / VA
Znamionowa moc czynna z sieci / W
Maks. wejsciowa moc pozorna / VA
Napiecie znamionowe sieci / V AC
Podtaczenie do sieci

Czestotliwosé znamionowa sieci / Hz
Maks. prad wyjsciowy / A

Maks. prad wejsciowy / A
Wspétczynnik mocy

Wspotczynnik THDi przy mocy znamionowej

DANE WYJSCIOWE AC (ZASILANIE AWARYJNE)

Znamionowa moc wyjsciowa / W
Szczytowa pozorna moc wyjsciowa / VA
Znamionowe napiecie wyjsciowe / V
Znamionowa czestotliwosc wyjsciowa / Hz
Maks. prad wyjsciowy / A

Czas automatycznego przetgczania / ms

Wspoétczynnik THDV przy obcigzeniu liniowym

SPRAWNOSC

Sprawnosc¢ regulatora MPPT

Maks. sprawnosc¢ instalacji fotowoltaicznej
Sprawnosc europejska

Sprawnosc tadowania @

Instalacja fotowoltaiczna-akumulator

Sprawnos$¢ tadowania/roztadowania @
Akumulator <-> sie¢/odbiorniki

FUNKCJE ZABEZPIECZEN
Zabezpieczenie przed pracg wyspowa

Zabezpieczenie przed
odwrotna polaryzacja na wejsciu taricucha PV

Wykrywanie rezystancji izolacji

Jednostka monitorowania pradu resztkowego
Zabezpieczenie nadpradowe wyjscia
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe wyjscia
Zabezpieczenie przed zbyt wysokim napieciem

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe

Zabezpieczenie przed odwrotng
polaryzacjg akumulatora

DANE OGOLNE

Wymiary (szer.*wys.*gt.) / mm

Masa / kg

Poziom emisji hatasu (typowy) / dB(A)
Interfejs uzytkownika

Typ potaczenia akumulatora

Typ potaczenia AC

HBT-5000

Litowo-jonowy

160~800

5000

5500

10000

11000

380/400
3L-N-PE

50/60

8,5

17

0,8ind. - 0,8 poj.

<3%

5000
10000
380/400
50/60
85

<10

<3%

99,90%
98,00%
97.30%
98,50%

97,60%

425*351*200 Komunikacjazchmura

40 Komunikacjaz BMS

SUNCLIX Metoda chtodzenia

HBT-6000

Maks. prad tadowania/roztadowania / A

HBT-8000

HBT-10000

25/25

HBT-12000

Strategia tadowania akumulatora litowo-jonowego Automatyczne dostosowanie do BMS

6000
6600
12000
13200
380/400
3L-N-PE
50/60
10,0

20

0,8ind. - 0,8 poj.

<3%

6000
12000
380/400
50/60
10,0

<10

<3%

99,90%
98,00%
97.30%
98,50%

97,60%

RS485/Wi-Fi/4G/

8000
8800
15000
16500
380/400
3L-N-PE
50/60
13,5

23

0,8ind. - 0,8 poj.

<3%

8000
15000
380/400
50/60
13,5

<10

<3%

99,90%
98,20%
97.40%
98,50%

97,60%

Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane

Zintegrowane

AC:typll

Zintegrowane

LAN (opcjonalnie)

LED/LCD Komunikacjaz licznikiem
Chtodzenie naturalne

Ztacze wtykowe Temperatura robocza otoczenia/°C

CAN, RS485

10000

11000

15000

16500

380/400
3L-N-PE

50/60

16,0

23

0,8ind. - 0,8 poj.

<3%

10000
15000
380/400
50/60
16,0

<10

<3%

99,90%
98,20%
97.40%
98,50%

97.60%

Wilgotnosc wzgledna / %

Typ potaczenia CT

RS485

-25~+60

Stopien ochrony

Maks. wysokos¢ robocza / m

Kategoria klimatyczna (IEC 60721-3-4)

Pobor mocy w nocy / W

12000

13200

18000

20000
380/400
3L-N-PE

50/60

20,0

29

0,8ind. - 0,8 poj.

<3%

12000
15000
380/400
50/60
16,0

<10

<3%

99,90%
98,20%
97,40%
98,50%

97.60%

0-100

Ztacze wtykowe

2000 (>2000 obnizenie
parametréw instalacji)

4K4H

IP65 TopologiaBez transformatora

<13



